Ludovic I, regele Ungariei, doneaza lui Novak, fiul luí Petra, otean
al curtii sale, precum i fratilor sai dupa mama, Grigore i loan, trei mo0i
regale apartinatoare mai inainte cetatii Pochytel din Croatia. Dumitru
de Oradea, Andrei de Transilvania, Toma de Cenad, episcopi ; Nicolae fiul
lui Laurentiu, voievodul Transilvaniei i comite de Solnoc, Nicolae, ban de
Severin.

Arh. Nat. Magh. Dl., Arh. fain. Esterházy din 2eljezno, Repos. 42., fase. P. nr. 41.
Orig. perg., pecetea atirnatl, impreunAca nunsl, s-a pierdut.
EDITH : Vjesnik zem. arkiva god., VII, p. 150-152; Smaiklas, XII, p. 142-144.

159 1352 decembrie 29, <Alba Julia>.

Nobili viro Stephano, viceuoyuode Transsiluano, amico ipsorum
capitulum ecclesie Transsilvane, debitum amicicie cum honore. Noveritis
nos recepisse litteras vestras in hec verba : <Urmeazii actul lui . tefan, vice-
voievodul Transilvaniei, din 15 decembrie 1352, nr. 156>. Nos enim, peticio-
nibus vestris annuentes, unacum Johanne, dicto Bogaari, homine vestro,
nostrum hominem, videlicet Laurencium, sacerdotem de choro nostro,
ad premissa exequenda duximus transmittendum. Qui demum ad nos reversi,
nobis concorditer retulerunt quod ipsi, quarta feria proxima ante festum
Nativitatis domini, ad faciem possessionis Markhaza accessissent et Mark
wokuoda, nobilis de Zoway, legitimus procurator magistri Johannis, filii
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Stephani dicti Pogan, cum litteris procuratoriis Ladislai prepositi Chazmen-
sis, comitis capelle domini regis, comparens ibidem, in persona prefati magis-
tri Johannis, domini sui, ipsam possessionem Markhaza quam quondam
magister Stephanus dictus Pogan, pater ipsius magistri Johannis, Gallo,
filio Johannis, mediantibus literis privilegialibus honorabili capituli ecclesie
WaradYensis, pro suis serviciis contulerat, eidem Gallo, filio Johannis,
perpetuo et irrevocabiliter dedisset, contulisset et tradidisset metali distinc-
cione, ut inferius apparebit. Cursus autem metarum ipsius possessionis
Markhaza a parte possessionis GYulateluke sic procedit : Prima enim meta
incipit in quodam Berch, prope silvam Wyla vocatam in quodam spineto.
Abhinc vadit versus villam GYlateluke et in quodam2 ryvulo, qui fluit de
Markhaza, est una meta terrea. Abhinc flectitur ad partem septentrionalem
et in quodam spineto similiter est una nieta terrea. Deinde vadit ad quoddam
Berch, in quo est meta terrea. Abhinc procedit ad unam viam, que veniet3
de Grulateluke et vadit ad villam Baree, et secus ipsam viam est meta terrea
et ipsa, via, donee ad metas ipsius ville Baree pervenitur, pro meta habetur
et tenetur. Quamquidem possessionem Markhaza, per metas sic distinctam,
prefati homines, vester et noster, nemine contradictore apparente, sta-
tuissent prefato Gallo, filio Johannis, perpetuo possidendam et habendam.
Datum sabbato proximo post festum Nativitatis domini, anno prenotato.